

HURRICANE HOLDING A/S

Esplanaden 8
1263 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2016

Mikael Kristian Vest

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HURRICANE HOLDING A/S Esplanaden 8 1263 København K Telefonnummer: 70229031 CVR-nr: 31860970 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank
Revisor	DVU STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Hørkær 1, 1 Herlev DK Danmark CVR-nr: 21860506 P-enhed: 1005265189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Besiddelse af ejerandele i tilknyttede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes i 2016 et tilfredsstillende resultat for året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.196	213.521
Bruttoresultat		149.196	213.521
Administrationsomkostninger		-2.750	-2.688
Resultat af ordinær primær drift		146.446	210.833
Andre finansielle indtægter		116	1.248
Ordinært resultat før skat		146.562	212.081
Skat af årets resultat	1	416	347
Årets resultat		146.978	212.428
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-50.804	113.521
Overført resultat		147.182	49.007
I alt		146.978	212.428

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.013.045	1.063.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.013.045	1.063.849
Anlægsaktiver i alt		1.013.045	1.063.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.537	0
Tilgodehavende skat		25.619	75.353
Tilgodehavender i alt		101.156	75.353
Likvide beholdninger		152.188	275.578
Omsætningsaktiver i alt		253.344	350.931
Aktiver i alt		1.266.389	1.414.780

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		388.045	438.849
Overført resultat		197.714	50.532
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt	3	1.261.359	1.164.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30	245.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.030	250.499
Gældsforpligtelser i alt		5.030	250.499
Passiver i alt		1.266.389	1.414.780

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	619	353
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-203	-6
	<u>416</u>	<u>347</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>625.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>625.000</u>
Nettoopskrivninger primo	438.849
Andel i årets resultat	149.196
Udloddet udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>388.045</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.013.045</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Vinderstrategi A/S, København	<u>100 %</u>
Hurricane Invest ApS, København	<u>100 %</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	625.000	438.849	50.532	49.900	1.164.281
Udloddet ordinært udbytte				-49.900	-49.900
Årets resultat		-50.804	147.182	50.600	146.978
Egenkapital ultimo	625.000	388.045	197.714	50.600	1.261.359

Aktiekapitalen er fordelt således:

Selskabets kapital udgør 625.000 kr., fordelt i aktier á 1.000 og multipla heraf.

Der er ikke aktieklasser

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne Vinderstrategi A/S og Hurricane Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som for eksempel udbytteskat.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør, Mikael Kristian Vest, Saturnvej 19, 4040 Jyllinge